



# บันทึกข้อความ

มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 เลขที่ 9998  
 วันที่ 24 พ.ย. 2559  
 เวลา 12.16 น.

ส่วนราชการ กองนโยบายและแผน มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 ที่ กนผ. 022/2560 วันที่ 21 พฤศจิกายน 2559  
 เรื่อง ขอส่งรายการค่าครุภัณฑ์/สิ่งก่อสร้าง งบแผ่นดิน (หมวดงบประมาณและรายจ่ายอื่น) ปีงบประมาณ 2560

เรียน อธิการบดี

ตามที่ กองนโยบายและแผน ได้รวบรวมข้อมูลการบันทึกโครงการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 มีหน่วยงานอื่นๆ ที่ได้รับการจัดสรรงบประมาณหมวดงบอุดหนุนและหมวดงบรายจ่ายอื่น ที่จัดทำเป็นค่าครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง (ตามเอกสารที่แนบ) จึงขอแจ้งสรุปรายการให้งานพัสดุทราบเพื่อดำเนินการในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

เรียน อธิการบดี (ผ่านรองอธิการบดีฝ่าย.....) *วิจิตร* *ทิวลิป สีบลิวรี่*  
 เพื่อโปรดทราบ  
 เพื่อโปรดพิจารณา (นายภาณุพงศ์ สีบลิวรี่)  
 ความมอบงานทะเบียน  
 ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน

- ด่วนแจ้ง รศ. วิจิตรวิทย์, มคอ. 2559

- ด่วนแจ้ง มท. 5

*ทิวลิป*

*เจษฎา*

- แจ้ง ทมอ  
 ศึกษารายการโครงการ มคอ. กท.  
 นำเสนอ ทราบ 11:30 น. 2559  
 - มคอ. 5

*เจษฎา*  
 25 เม.ย. 59

สแกนส่งแล้ว

วันที่ 25 พ.ย. 2559

เลขที่พัสดุ ..... 219 / 28 พ.ย. 2559

เรียน หัวหน้างานพัสดุ

- เพื่อโปรดทราบ
- เพื่อโปรดพิจารณา
- ควบคุม/แจ้ง..... *ให้ทราบ*



28 พ.ย. 2559

- มอบตามเสนอ
- แจ้งตามเสนอ

28 พ.ย. 2559

ได้รับจาก.....  
.....  
.....  
.....

แผนปฏิบัติการการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

คณะ/หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แผนงาน แผนงานขยายโอกาสและพัฒนาการศึกษา

ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

งาน/โครงการ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

รหัส	กิจกรรม	ประเภท งบบุคลากร	ประเภท งปม.	งบบุคลากร		งบดำเนินงาน		งบลงทุน		งบเงิน อุดหนุน	งบรายจ่าย อื่น	รวมเงิน
				เงินเดือน	ค่าจ้าง ชั่วคราว	ด-ช-ว	สาธารณูป โภค	ครุภัณฑ์	ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง			
	พัฒนาระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร											
101100040154	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบ SAN Storage (ส่วน ขยาย)	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	365,800	365,800
101100040254	ชุดโปรแกรมสำรองข้อมูลและการกู้คืนข้อมูล	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	343,000	343,000
101100040354	อุปกรณ์เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายขนาดใหญ่	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	889,000	889,000
101100040454	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบ SAN Storage ขนาด 21 TB	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	1,234,700	1,234,700
101100040554	อุปกรณ์แผงวงจร 10 Gigabit module ขนาด 12 พอร์ต	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	258,400	258,400
101100040654	อุปกรณ์แผงวงจร 10 Gigabit module แบบ SFP+ชนิด Singlemode	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	173,400	173,400
101100040754	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายคอมพิวเตอร์ไร้ สาย	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	840,000	840,000
101100040854	ระบบสายสัญญาณทองแดงทีเกลียวสำหรับ AP	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	116,000	116,000
101100041154	ซอฟต์แวร์ลิขสิทธิ์สำหรับสถาบันการศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	1,200,000	1,200,000
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>			-	-	-	-	-	-	-	5,420,300	5,420,300

แผนปฏิบัติการการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

ของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร

คณะ/หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แผนงาน แผนงานขยายโอกาสและพัฒนาการศึกษา

ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์

งาน/โครงการ ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์

รหัส	กิจกรรม	ประเภท งบลงทุน	ประเภท งปม.	งบบุคลากร		งบดำเนินงาน		งบลงทุน		งบเงิน อุดหนุน	งบรายจ่าย อื่น	รวมเงิน
				เงินเดือน	ค่าจ้าง ชั่วคราว	ต-ช-ว	สาธารณูป โภค	ครุภัณฑ์	ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง			
	พัฒนาสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ											
101200050254	ปรับปรุงพื้นที่การให้บริการ	ค่าก่อสร้าง	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	1,320,000	1,320,000
101200050354	จัดหาครุภัณฑ์	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	206,000	206,000
101200050454	บอกรับฐานข้อมูล	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	-	45,000	45,000
รวมทั้งสิ้น				-	-	-	-	-	-	-	1,571,000	1,571,000





รหัส	กิจกรรม	ประเภท งบลงทุน	ประเภท งปม.	งบบุคลากร		งบดำเนินงาน		งบลงทุน		งบเงิน อุดหนุน	งบรายจ่าย อื่น	รวมเงิน
				เงินเดือน	ค่าจ้าง ชั่วคราว	ต-ช-ว	สาธารณูป โภค	ครุภัณฑ์	ที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง			
	โครงการพัฒนาหอพักและคุณลักษณะนักศึกษา หอพัก											
101100870144	จัดหาครุภัณฑ์สำหรับหอพักนักศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	งปม.	-	-	-	-	-	-	225,000	-	225,000
	พัดลมเพดานขนาด 16 นิ้ว เครื่องละ 1,900 บาท พร้อมติดตั้ง จำนวน 40 เครื่อง 76,000 บาท											
	กล่องและจานสัญญาณโทรทัศน์ พร้อมติดตั้งชุดละ 2,750 บาท จำนวน 4 ชุด 11,000 บาท											
	ตู้เสื้อผ้าเหล็ก 2 บานประตูแบบทึบ ตู้ละ 6,900 จำนวน 20 ตู้ 138,000 บาท											
	รวมทั้งสิ้น			-	-	-	-	-	-	2,229,049	-	2,229,049